



# Southern Latex Limited

CIN : L25199TN1989PLC017137

**September 14, 2021**

**BSE Ltd.,**  
Corporate Relationship Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai – 400 001  
**Scrip: 514454**

**Sub: Submission of newspaper advertisement for Annual General Meeting**

Dear Sir/Madam,

We herewith submit the Newspaper advertisement for the 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting scheduled to be held on Monday, the 29<sup>th</sup> September, 2021 at 3.30 P.M. through Video Conferencing ('VC') or Other Audio Visual Means ('OAVM') as per the guidelines issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide circular dated January 13, 2021 read with Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 and Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020.

Copy of the advertisements in the Newspaper is attached.

Please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Southern Latex limited**

  
**Kavitha.C**  
**Company Secretary**



**SOUTHERN LATEX LIMITED**

CIN: L25199TN1989PLC017137

Regd. Office: B-11/W, Sipcot Industrial Complex, Gummidipoondi 601 201

Corp. Office: No. 66, New Avadi Road 2nd Floor, S2 Kurunji Apartments  
Chennai 600010 | Tel: +91 44 2660 1313

E-mail: southernlatexltd@yahoo.com, Website: www.southernlatex.in

**NOTICE OF 32nd ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that 32nd Annual General Meeting of the members of the Company will be held on **Wednesday, 29th September, 2021 at 3.30 P.M.** through Video Conference (VC) or other Audio visual Means (OVAM), in compliance with the provisions of Companies Act, 2013, MCA circular dated January 13, 2021 read with Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and (collectively referred as MCA circular) and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the business as set out in the Notice of the Meeting.

In compliance with the said MCA circulars and SEBI circulars, electronic copies of the Notice of 32nd AGM and the Annual Report for FY 2020-21 will be sent to all the members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants.

Members who have not registered their email addresses and mobile numbers are requested to furnish the same to the Company's Registrar and Share transfer agent M/s. Cameo Corporate Services Ltd, at investor@cameoindia.com. The Notice of the 32nd AGM and Annual Report for FY 2020-21 will also be made available in the Companies website at southernlatex.in, website of Stock exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.

The company is providing remote e-voting ("Remote E-voting") facility to all its members to cast their vote on all their resolutions set out in the Notice of the 32nd AGM. Additionally the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM (e-voting). Detailed procedure for joining the AGM and remote e-voting/e-voting is provided in the notice. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

For SOUTHERN LATEX LIMITED

Sd/-

KAVITHA C

Place : Chennai  
Date : 02/09/2021

Company Secretary &amp; Compliance Officer

**சதர்ன் லாடெக்ஸ் லிமிடெட்**

CIN: L25199TN1989PLC017137

பதிவு அலுவலகம்: B-11/W, சிப்காட் தொழிற்பேட்டை வளாகம், கும்மிடிப்பூண்டி 601 201

கார்ப்பரேட் அலுவலகம்: எண்.66, திரு ஆவடி ரோடு, 2வது தளம்,

எஸ்2 குறிஞ்சி அபாட்மெண்ட்ஸ், சென்னை 600 010 | Tel: +91 44 2660 1313

E-mail: southernlatexltd@yahoo.com, Website: www.southernlatex.in

**32வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு**

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, எம்சிர வெளிமீட்ட ஜனவரி 13, 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை, எப்ஸ் 8, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண்.14/2020, எப்ஸ் 13, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண்.17/2020, மே 5, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண்.20/2020 (இனி கூட்டாக எம்சிர சுற்றறிக்கை என குறிப்பிடப்படும்) மற்றும் கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் மற்றும் செக்ரட்டரிடம் அளவு எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியாவின் (SEBI) இதர பொருத்தக்கூடிய விதிகள் ஆகியவற்றிற்கு இணங்க, கூட்டம் குறித்த அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல் குறித்து பரிவர்த்தனை மேற்கொள்வதற்காக கம்பெனியின் உறுப்பினர்களுக்கான 32வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் புன்கிழமை, 29 செப்டம்பர், 2021 அன்று மாலை 3.30 மணிக்கு காலொலி காட்சி (VC)/பிற ஆடியோ வீடியோ காட்சி முறை (OAVM) மூலம் நடைபெறும் என்று இந்த அறிவிப்பு மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கண்ட எம்சிர மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, 32வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2020-21-ம் நிதி ஆண்டுகளை வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றின் மின்னணு நகல்கள் கம்பெனி/வைப்பு பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அனுப்பி வைக்கப்படும்.

மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொபைல் எண்களை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் அவற்றை கம்பெனியின் பதிவாளரும் மற்றும் பங்கு மற்றும் முகவரமனை மெசர்ஸ் கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட்டின், investor@cameoindia.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியில் வழங்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். 32வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2020-21-ம் நிதி ஆண்டுகளை வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் www.southernlatex.in, ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் இணையதளம் பிஎஸ்டி லிமிடெட்டின் www.bseindia.com-ல் கிடைக்கும்.

32வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்கள் மீதும் உறுப்பினர்கள் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு முறையில் ("Remote E-voting") வாக்களிக்கும் வசதியை அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் கம்பெனி வழங்குகிறது. மேலும், வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது மின்னணு வாக்களிப்பு (e-voting) முறையில் வாக்களிக்கும் வசதியையும் கம்பெனி கூடுதலாக வழங்குகிறது. வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு/மின்னணு வாக்களிப்பு ஆகியவற்றில் சேருவதற்கான விளிவான நடைமுறை அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது. கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 103ன் கீழ் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் VC/OAVM மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள் குறைந்தபட்ச எண்ணிக்கையை கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்.

சதர்ன் லாடெக்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

இடம் : சென்னை  
தேதி : 02.09.2021ஒப்பம்:-  
கவிதா சி  
கம்பெனி செயலாளர் & இணக்க அதிகாரி